Profezia (la) d' Eliseo. (Or.)					16295
Profezie (le) evangeliche di Isaia. (Or.)				17122.	17123
Profitentes unitatem					15947 ¹²¹
Proles de coelo prodiit	15807 ³⁹ .	16193 ²⁸ .	16199 ²⁷ .		16709 ³²
Prologo. (Dr. mus.)				16551.	16916
Prologo dell' opera d' Alcindo					16551
Promesse (le) degli dei					16875
Prometeo, (el). (Dr. mus.)					16910
Prope est Dominus					15825 ⁴
Propter veritatem					15891 ³
Prosa				15501 ^{vi} .	15509 ⁵
Proteo sul Reno. (Dr. mus.)					16280
Prova l' inferno					15931 ^{4e}
Prudente sentenza					16316 ²
Psalmi	15516.	15518.	15519.	15522 ^{4.5} .	15527.
	15543—15545.	15547	15548.	15568—15572.	15591.
	15602 ^s .	15604 ² .	15607 ^{1.1} .	15609.	15688.
	15689.	15722—	15724.	15727—15730.	15748.
	15749.	15751.	15761.	15771.	15778.
	15779.	15784.	15813.	15817.	15821 ^{1—5}
	15918.	15921.	15928.	15941 ^{2.3.22.25.31} .	15946 ¹² .
	15982.	15988.	15991.	15998.	16044.
	16045.	16047.	16050.	16051.	16065.
	16093.	16094.	16198 ^{14.19.21.25.29.33.37.40.44.48.}	52.64.68.72.76.83.84.	16203 ^{3.7.11.16} .
	16204 ^{3.7.11.18} .	16205 ^{1.4.8.12.17} .	16206 ^{1—6.8—25.27—32.39.40} .	16213.	16221.
	16228.	16238.	16243 ^{1—9} .	16251.	16263.
	16328—16330.	16338—16340.	16342—16349.	16370 ^{1—4} .	16371 ^{1—4} .
	16372 ^{1—4} .	16413.	16415—16417.	16433.	16453.
	16460.	16471.	16493.	16496.	16536.
	16556 ² .	16591 ³ .	16617.	16629.	16631.
	16645.	16646.	16653.	16654.	16669.
	16672.	16679.	16691.	16697 ^{1.2.5.64} .	16698 ²¹ .
	16700 ¹⁴⁰ .	16708 ^{1—8.10—14.}	31—37.	16732.	16743.
	16763—16765.	16776—16778.	16780.	16783.	16784.
	16795.	16796.	16815.	16931.	16961—
	16968.	16972—16974.	16991.	17019.	17317.
	17325.	17326.	17328.	17329.	17344—17353.
	17355—17359.	17369	—17379.	17399.	17401.
	17403—17427.	17431.	17432.	17441—17447.	17450—17454.
	17462—17468.	17471.	17472.	Psiche. (Dr. mus.)	16006.
	17230.	17264.	17265	Puecfarbenen Schuhe (die). (Dr. mus.)	16481
	Pueri Hebraeorum	15942 ^{1.2} .	16198 ^{2.3} .	16700 ³⁸	
	Puer natus est nobis		15941 ²¹ .	16746 ¹	
	Puer natus in Betlehem			16195 ⁷	
	Puer qui natus est			16699 ²⁰	
	Puleheria. (Dr. mus.)		17272.	17273	
	Pulehra es, amica mea			16700 ¹¹²	
	Pulehra es, o Maria			16699 ³⁸	
	Pulehrae sunt genae tuae			16700 ⁹⁶	
	Pygmalion. (Dr.)			16841	
	Quae admiranda res			15786 ⁵	

Quae est ista, quae progreditur	16700	113
Quai lamenti improvisi	16308	3
Quam bonus Israel Deus	15730	5
Quam dilecta tabernacula tua	16638	
Quam pulchra es.	15629	16. 15941 6. 16700 117
Quam pulchri sunt gressus.	16699	32. 16700 5, 115. 16705 43
Quam suavis es Domine	15974	
Quamvis muta et polluta, v. Omni die die Mariae.		
Quanti mercenarii	16704	35
Quanto più sei feroce con me	17051	22
Quantum cordier cordant	15792	5 a
Quare fremuerunt gentes	15730	22. 16703 24
Quare tristis es, anima mea	15792	1 a
Quartetto. (Instr.)	15956. 15960. 16170. 16524	3. 16531.
16819.		
Quartetto. (Voc.)	16524	7. 16804 2. 3.
Quatuor, v. Quartetto.		
Quella serpe ch' è recisa	17051	41
Quemadmodum desiderat cervus	15730	29
Quem terra, pontus, sidera	16269	21
Quem vidistis, pastores	15765	3 e. 15815 7. 15816 7. 16203 6.
16204 6.		
Quem virum aut heroa	17330	
Questa è l'ultima	16749	6
Questa sola mercede	15931	6 c
Quest' è il gioco	16004	3
Quia vidisti me	16704	10
Qui bien se mire	15792	5 e
Qui charitate accensus	15717	
Qui confidunt in Domino	15637	5. 15753. 15791 7 c
Quicumque Christum quaeritis	15507	25. 15633 1. 15807 22.
16193 25. 16199 24. 16333. 16697 52. 16709 28. 17495.		
Quid estis pusillanimes	15792	1 b
Quid habes Herodes	16700	82
Qui habitat in adiutorio	15730	21. 15788 3. 15941 3. 16202 29.
16206 29. 16370 3. 16371 3. 16372 3. 16646 3. 16649 3.		
16708 36. 16728. 17359. 17462—17464.		
Qui Lazarum resuscitasti	16196	7. 25. 16205 6. 23. 16658
Qui manducat meam carnem	16269	5
Qui maris terrae	16704	15
Qui me confessus fuerit	15629	9
Quintetto. (Instr.)	16752	
Quintetto. (Voc.)	16155	
Qui pascis inter lilia	16697	29
Qui pius prudens	16697	28
Quis ascendet	15628	4
Qui sedes, Domine	15825	3. 17340
Qui sedes super Cherubim	15783	1